

# Xeo Fidelity ApS

Peter Bangs Vej 59  
2000 Frederiksberg

CVR.nr.: 38 62 62 72

## ÅRSRAPPORT 2017/2018

Regnskabsperiode: 8/5 2017 - 30/9 2018

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
22. februar 2019



---

Ejner Lindvig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 8/5 2017 - 30/9 2018	6.
Balance pr. 30/9 2018	7.
Noter	9.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Xeo Fidelity ApS  
Peter Bangs Vej 59  
2000 Frederiksberg

CVR.nr.: 38 62 62 72

Telefon: 21 79 10 80  
E-mail: [et@xeo-fidelity.com](mailto:et@xeo-fidelity.com)

Regnskabsperiode: 8/5 2017 - 30/9 2018

Stiftelsesdato: 8/5 2017

### Direktion

Ejner Lindvig  
Ole Krogh Christensen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Xeo Fidelity ApS's aktiviteter er følgende: Import/eksport af varer fra Asien. Også i 2019 forventer vi at importere varer fra Asien som primært sælges i Danmark. Desuden starter vi nu også op med konsulentarbejde. Regnskabsåret har været præget af opstart af selskab med et årsresultat, som anses for tilfredsstillende. Der forventes fremgang på alle områder i 2019.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 8/5 2017 - 30/9 2018

Note	<u>2017/2018</u> (17 mdr.)
<b>BRUTTOTAB</b>	<b>-188.230</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-188.230</b>
1 Skat af årets resultat	<u>37.005</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-151.225</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat	<u>-151.225</u>
<b>I ALT</b>	<b><u>-151.225</u></b>

**Balance pr. 30/9 2018**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> (17 mdr.)
Varebeholdninger	<u>80.362</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>80.362</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.453
Andre tilgodehavender	<u>39.603</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>81.056</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>4.443</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>165.861</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>165.861</u></b>

**Balance pr. 30/9 2018**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> (17 mdr.)
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	<u>-151.225</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>-101.225</u></b>
 Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>267.086</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>267.086</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>267.086</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>165.861</u></b>
 4 Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed	



## NOTER

**2017/2018**  
(17 mdr.)

### **Note 1 - Skat**

---

#### **Skat af årets resultat:**

Skat af årets skattepligtige indkomst  
Regulering af udskudt skat (indtægt)

0  
-37.005  

---

-37.005

### **Note 2 - Virksomhedskapital**

---

Virksomhedskapital ved regnskabsårets udløb

---

50.000

Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele á kr. 25.000.

### **Note 3 - Overført resultat**

---

Overført resultat primo  
Årets resultat

0  
-151.225  

---

-151.225

### **Note 4 - Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed**

---

Der er anvendt en eller flere undtagelser jf. Årsregnskabslovens § 22 b, stk. 4.

